

Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2014г. № 8

с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского района от 15.10.2012г. № 415

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести постановление администрации Сямженского муниципального района от 15.10.2012 года № 415 «О районной целевой программе «Профилактика правонарушений и преступлений в Сямженском муниципальном районе в 2013-2016 годах» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «районной целевой» заменить словом «муниципальной».

1.2. В пункте 1 слова «долгосрочную целевую» заменить словом «муниципальную».

1.3. По тексту долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений и преступлений в Сямженском муниципальном районе в 2013-2016 годах» слова «долгосрочная целевая» в соответствующем падеже заменить словом «муниципальная» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района [www. syamzha-ar.vologda.ru](http://www.syamzha-ar.vologda.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете «Восход».

Глава района

А. Б. Фролов